smluvní strany dohodly na úpravě níže uvedených ujednání smlouvy.
2. Dodatkem se mění či. lil smlouvy tak, že poskytovatel navýší příjemci dotaci na

ČINNOST z „Programu na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním
obvodu města Kolína pro rok 2024"o částku ve výši 3 116 Kč (slovy: tři tisíce sto
šestnáct korun českých).

Stránka I z2

Evidenční číslo 1241/2024/OŠK,

‚

TJ START I®LlNjz.s.

3. Článek III. smlouvy po změně nově zní:

Článek III
Výše dotace

1. PoskytovatelpŽkytnepři'jemcidotaci ve výši128 833 Kč (slovy: sto dvacet osm tisíc
osm set třicet tř, korun českych,) na realizaci ČINNOSTI uvedene v či / smlouvy